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              INTENCJE MSZALNE 
 
Sobota, 15 czerwca- bł. Jolanty   
18:00- O Boże błogosławieństwo dla Damiana 
Pelszyńskiego z okazji 8 urodzin 

 
Niedziela, 16 czerwca- XI Niedziela zwykła 
8:30- ++ Teresa i Józef Grynia oraz Anna, Aniela i 
Stanisław Pietrzyk i Krystyna Sztandera                                                                                                   
10:30- ++ Maria i Jan Tyszka, Emilia i Stefan Koza oraz 
Alina i Mikołaj Dębicki 
12:30- W intencji dzieci Pierwszo Komunijnych 
19:00- + Kazimiera Ostrzeńska (30 rocz)  
                                                                   – synowie z rodzinami 

Poniedziałek, 17 czerwca- św. Alberta Chmielewskiego 
19:00- Edmund Niemczewski            - córka i syn z rodzinami  

19:00- + Małgorzata Grabowska (9 rocz) 
 

Wtorek, 18 czerwca 
19:00- + Andrzej Borowski                                        - rodzina 

19:00 – Dziękczynna za udaną operację Jane 
  
Środa, 19 czerwca- św. Romualda 
19:00- Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski i opiekę 
Matki Bożej dla Magdy, Marysi i Denniego        
                                                                            - babcia i mama 

19:00- + Czesława Gaińska w miesiąc po śmierci w 
Polsce                                                               - Małgosia i Jacek  
 
Czwartek, 20 czerwca 
19:00- + Zofia Śliwonik                                              - rodzina 

19:00- + Zofia Błach                                            - Danuta Wijas 

 

Piątek, 21 czerwca- św. Alojzego Gonzagi 
9:00- ++ Andrzej Kociuba, Józefa, Eugeniusz i zmarli z 
rodziny Kaciuba                        

19:00- + Władysław Kogut (36 rocz)              - syn z rodziną 
                                  
Sobota, 22 czerwca- św. Paulina z Noli  
8:30- O Boże błogosławieństwo i światło Ducha św. dla 
Marka Machula                                                          - siostra 
18:00- O Boże błogosławieństwo dla Barbary i Stephan z 
okazji 30 rocz. sakramentu małżeństwa 
18:00- ++ Stanisław Różnicki i zmarli z rodziny 
Różnickich                                                                   - Adela 

 
Niedziela, 23 czerwca-XII niedziela zwykła 
8:30- + Władysław Wardzała (30 rocz)                          - syn                                                                                                  
10:30- ++ Jan i Helena Kałduś 
12:30- + Łukasz Paliński (3 rocz)                             - rodzina 
19:00- Dziękczynno- błagalna dla Janiny z okazji 93 
urodzin oraz o miłość Bożą dla całej rodziny 

             
 
 
 
 

XI NIEDZIELA ZWYKŁA 

                                       16 czerwca  

            Ez 17,22-24; Kor 5,6-10; Mk 4,26-34 
Ref: Dobrze jest śpiewać Tobie, Panie Boże.  
 
Przez całe życie odbywa się sąd nie-ostateczny. Bóg 
nieustannie ingeruje w nasze wzrastanie, abyśmy w 
końcu osiągnęli właściwe rozmiary duchowe. Jesteśmy 
jak drzewa. On zaś, jak orzeł wszechmogący i 
współczujący, oderwie nas pewnego dnia od pnia 
doczesnego rozwoju i zasadzi na górze wieczności. 
Życie jest wzrastaniem, a Boski Ogrodnik troszczy się o 
każde istnienie. Wywyższa poniżonych, poniża 
wywyższających się. Dokonuje się promocja dusz 
najmniejszych, jak ziarnko gorczycy, łamanie gałązek 
wyniosłości, odbieranie dolarowej zieleni chciwym, a 
także okrywanie szmaragdową zielenią uschłych od 
żalu i skruchy. Wynagradza gościnność i życzliwość 
obecnością aniołów, jak ptaki powietrzne gnieżdżących 
się w cieniu tych, którzy rosną bez splendoru 
zarozumiałości. Aniołowie umiłowali zresztą cień 
uniżenia i wszystkich, którzy żyją w szarości innych. 
 Starajmy się podobać Panu, bo jeśli teraz tak bolesny 
jest trybunał, który poniża pychę i wywyższa skromność, 
to jak trudny będzie trybunał ostateczny. Po owocach 
poznaje On każdego z nas. Chciwy nie potrafi przecież 
przebaczać, kłamca złośliwie reaguje na 
prawdomównych, fałszywy nie może się ukryć i ciągle 
się demaskuje, zazdrosny zdradza się obmowami i 
pretensjami, niewierny Bogu, długo też nie będzie 
wierny w swym małżeństwie. Ciernie nie rodzą fig! 
Syrach mówi: „Nie oddawaj siebie na wolę swych żądz, 
liście zmarnujesz, owoce zniszczysz i pozostaniesz jak 
uschłe drzewo” (Syr 6,3). Kiedy Jezus wędrował na 
Golgotę, niósł drzewo na swych ramionach jak 
Ezechielowy orzeł. Wiele osób płakało nad nim i wtedy 
odwrócił się do nich, mówiąc: „Jeśli z zielonym 
drzewem to czynią, to co stanie się z suchym?” (Łk 
23,31). Po tym przypomnieniu łatwiej nam szukać źródeł, 
które nie pozwalają nam uschnąć duchowo ani wynosić 
siebie zbyt dumnie. W psalmie pierwszym Duch Święty 
odsłania nam obraz drzewa, które zawsze rodzi owoc i 
nigdy nie usycha. Jest to człowiek, który nieustannie 
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rozmyśla nad słowami Boga, dniem i nocą. W tym, co 
pojmuje i jest dla niego jasne, i w tym, co jest dla niego 
niepojęte, ciemne jak mistyczna noc, zapuszcza korzenie 
w potoki mądrości płynącej w słowach Boga. Jego owoce 
to miłość, którą karmi innych, a liście jego nie więdną: co 
uczyni, pomyślnie wypada. 
Dziennikarze zapytali kiedyś Freuda, jaki jest ideał 
zdrowia umysłowego i ideał ludzkiej realizacji. 
Odpowiedział słowami: Kochać i pracować! Owocować i 
rosnąć, być wciąż zielono-żywym. Nie jest to możliwe 
bez korzeni czerpiących soki z potoków mądrości Boga. 
Nasza refleksja jest już skompletowana. Potrzebujemy 
medytacji, czyli odkrywania Bożej woli i czerpania siły 
w korzeniach ciągłego rozmyślania. Potrzebujemy pracy, 
która jak gałęzie i liście wznosi się coraz wyżej i rozwija. 
Wreszcie potrzebujemy kochać i być kochanymi, czyli 
dawać się innym jak owoce. Mamy więc trzy 
najważniejsze elementy naszego udanego życia: 
medytacja, praca i miłość. Jesteśmy przecież stworzeni 
na obraz Trójcy Świętej. Augustyn Pelanowski OSPPE 
 
KOLEKTA 
Niedziela 9 czerwca – $5,058 .00 
Building Fund - $ 320.00     
TIA – $ 100.00 

Powódź w Brazylii - $ 1,370 .00, a całość zebrana to 
suma $ 14,039.00 

Dziękujemy za regularne wspieranie naszej 
parafii. Można to czynić wrzucając donację w kościele, 
można przysyłać ofiary pocztą, można też złożyć 
donację on-line przez system diecezjalny 
www.catholicyyc.ca/donatetoparish.html  
  
 

                                 LEKTORZY 
                                       15/16 czerwca 
   18:00- J. Pajewski, B. Pajewski 
   8:30- D. Topor, A. Wojciechowski, Z. Topor 
   10:30- J. Krysiak, A. Wojciechowski, Z. Pieczara  
   12:30- E. Kiegler, M. Iskra, M. Kaczan 
   19:00- M. Gajewski, M. Sobczak 
 
 
 
 

 

Kolejna akcja zbierania 
ofiar na działalność 
charytatywną i 
administrację diecezji 
Calgary na rok 2024 

rozpoczęła się w pierwszą Niedzielę Wielkiego Postu. 
Kwota wyznaczona dla naszej parafii wynosi  
$24,042.00. Dotychczas zostało zebrane $ 9,098.00. Bóg 
zapałać za ofiarność! 
 

CZERWIEC MIESIĄCEM CZCI NAJŚWIĘTSZEGO 
SERCA JEZUSOWEGO. 

 
Przypominamy o obietnicach złożonych św. Siostrze 
Marii Małgorzacie Alacoque: „Ja jestem Odwieczną 
Prawdą, która nie może zawieść. (...) Jestem wierny w 
moich obietnicach”. 
W jednym z listów św. Małgorzata Maria stwierdza, że 
kult Najświętszego Serca „(...) ma na celu odnowienie w 
duszach skutków Odkupienia, czyniąc z tego 
Najświętszego Serca jakby drugiego Pośrednika 
pomiędzy Bogiem i ludźmi”. 

1. Dam im wszystkie łaski, potrzebne im w ich 
stanie. 

2. Zgoda i pokój będą panowały w ich rodzinach. 
3. Będę sam ich pociechą we wszelkich smutkach i 

utrapieniach. 
4. Będę ich najbezpieczniejszą ucieczką w życiu, a 

szczególnie w godzinę śmierci. 
5. Będę błogosławić wszystkim ich zamiarom i 

sprawom. 
6.  Grzesznicy znajdą w mym Sercu źródło i morze 

niewyczerpanego miłosierdzia  
7. Dusze oziębłe staną się gorliwymi. 
8. Dusze gorliwe szybko dostąpią doskonałości. 
9. Zleję błogosławieństwo na te domy, w których 

obraz mego Boskiego Serca będzie zawieszony i 
czczony. 

10. Kapłanom dam moc kruszenia serc 
najzatwardzialszych. 

11. Imiona osób, które rozpowszechniać będą 
nabożeństwo do mego Serca, będą w Nim 
zapisane i na zawsze w Nim pozostaną. 

12. Z nadmiernego miłosierdzia mego Serca 
obiecuję ci, że wszechmocna miłość tego Serca 
wszystkim przystępującym przez dziewięć z 
rzędu pierwszych piątków miesiąca do Komunii 
św. da ostateczną łaskę pokuty tak, że nie umrą 
w stanie Jego niełaski ani bez sakramentów św. i 
że Serce moje będzie dla nich bezpieczną 
ucieczką w godzinę śmierci. 

W swojej obietnicy Jezus mówi o przyjęciu Komunii 
świętej w kolejne 9 pierwszych piątków, nie o samej 
spowiedzi. Aby jednak przystąpić do Komunii, trzeba 
być w stanie łaski uświęcającej, więc dobrze poprzedzić 
ją sakramentem pokuty.  

 

http://www.catholicyyc.ca/donatetoparish.html
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PODZIĘKOWANIE Z BRAZYLII 

                                   

 

 

Z okazji Dnia Ojca składamy wszystkim Ojcom 
serdeczne życzenia.  Niech Wam Bóg błogosławi i 
wspiera Wasze trudy i wysiłki w trosce o rodziny i niech 
Wam zawsze towarzyszy Św. Józef, Patron Św. Rodziny, 
byście dobrze wypełnili swoje zadanie życiowe i 
zasłużyli na nagrodę życia wiecznego – Szczęść Boże! 
 
NABOŻEŃSTWO KU CZCI ŚW. OJCA 
PIO Zapraszamy Grupę Modlitewną na 
nabożeństwo w poniedziałek 24 czerwca 
na Mszę św. o godz. 19:00.  
 

Z ŻAŁOBNEJ KARTY 
W zeszłym tygodniu odszedł do 
wieczności ś.p. Czesław 
Wiśniewski w wieku 78 lat.  Msza 
św. pogrzebowa ś.p. Czesława 
odbyła się w naszym kościele w 

czwartek 13 czerwca.  
8 czerwca zmarła ś.p. Helena Krauzer w wieku 82 lat. 
Msza św. pogrzebowa ś.p. Heleny  odbędzie się w  
kościele Sacred Heart we wtorek 18 czerwca o godzinie 
14:00. Zmarłych ś.p. Czesława  i ś.p. Helenę polecamy 
Bożemu Miłosierdziu, a Rodzinie składamy wyrazy 
współczucia. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie! 

 

W lipcu i sierpniu biblioteka 
będzie nieczynna. Ostatni dyżur 
będzie 29 -30 czerwca. Prosimy o oddanie 
przetrzymywanych książek. Biblioteka 
będzie otwarta w niedziele 28 lipca od 

9.30-2:00pm, oby mogli Państwo sobie wymienić książki . 

Biblioteka wznowi działalność 1 września. Zapraszamy. 
 
ZARZĄD FUNDACJI BRATA ALBERTA CALGARY 
zawiadamia, że ostatnia przed wakacjami zbiórka 
pieniędzy dla ośrodków, którym pomagamy w Polsce 
odbędzie się w trzecią, a nie jak zwykle w druga 
niedzielę miesiąca, czyli 16-go czerwca w sali parafialnej 
Kościoła Matki Bożej Królowej Pokoju. Z góry serdeczne 
Bóg zapłać. Życzymy wszystkim miłych wakacji i do 
zobaczenia we wrześniu. 
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STOWARZYSZENIE POLSKICH KOMBATANTÓW 
KOŁO NUMER 18 zaprasza swoich członków na 
miesięczne zebranie 16 czerwca, w niedzielę o 14:30.  
 

ZWIĄZEK HARCERSTWA 
POLSKIEGO-  
Ogłasza loterię 50/50! 
W tym roku harcerze, harcerki i 
wędrowniczki wyjeżdżają na X 
Światowy Zlot ZHP, w Raven 
Knob w USA. Tysiące Polskich 
harcerzy z całego świata dołączy do nich na dwa 
tygodnie biwakowania i przygody. Dochód z loterii 
zostanie przeznaczony na wsparcie udziału młodzieży 
w tej niepowtarzalnej przygodzie! 
Kup bilety online. 10 za $20, 3 za $10, 1 za $5 
http://www.rafflebox.ca/raffle/psasop. 
 
MARRIAGE PREPARATION COURSES - We’re 
excited to announce an additional Marriage Formation 
Course on Saturday, June 29 & Sunday June, 30, from 9 
am to 4 pm at the Catholic Pastoral Centre. This is the 
last course available before the July, August, and 
September weddings. Our September course is almost 
full, so if any couples still in need of Marriage Formation 
they are encouraged to register for the June course here: 
https://forms.gle/8fA3tsNnwiR6CQeB8  
If you have any questions, please contact Monica at the 
Office of Pastoral Ministry: 
monica.warman@calgarydiocese.ca or (403) 218-5521 
 
CEMETERY MASSES WITH BISHOP MCGRATTAN 
Masses for the souls of the deceased buried at our 
Catholic cemeteries in Calgary and area. Mass will be 
celebrated at 7 pm on: 

• Tue, Aug 20 - St. Mary's Cemetery 

• Wed, Aug 21 - Queen's Park Cemetery 

• Tue, Aug 27 - Edenbrook Cemetery 

• Thu, Aug 29 - Mountain View Cemetery 

Bishop McGrattan would like to express his heartfelt 
gratitude to all parishioners for participating in the 
Pastoral Renewal Survey. We received (insert number 
here) responses from our parish (or participation 
percentage from the Mass attendance) - and we are 
thankful! Your feedback is crucial in helping us 
understand the needs, hopes, and dreams of our faith 
community. The more parishioners who participate, the 
more impact our survey report will have in guiding our 
parish and diocesan pastoral planning. High survey 
participation provides a rich, meaningful, and more 
accurate understanding of our community's current 
needs. If you didn’t have the opportunity to complete 
the survey, we'd love to hear from you. The Diocese of 
Calgary has extended the survey period to June 21 to 
allow us to reach more parishioners. Please take 10 
minutes to complete the survey before then. May God 
bless the renewal of our faith community. Thank you! 

How to Take the Survey: 

The survey can be completed either online or on paper.  

ONLINE- Use the camera function on your phone to 
scan the QR code for the survey link;’ Alternatively, you 
can type the URL address on the survey card available 
in your pews. Make sure to click “SUBMIT” once you 
have completed all responses.  

Make sure to click “YES” on page 2 of the Consent Form.  

PAPER surveys can be send  to the Diocese (mail or 
deliver to the Catholic Pastoral Centre – 120 17 Ave SW, 
Calgary). T2S 2T2 

The numbers provided in the chart below reflect the 
completed surveys as of June 11, 2024. They do not 
include paper surveys that have yet to be submitted 
online 

# of Surveys 
Completed  (June 

11) 

Weekly Mass 
Attendance 

(2023) 

Percentage/ 
Mass 

Attendance 
(June 11) 

 

Our Lady 
Queen of Peace 
Parish, Calgary 

118 644 18.32% 

Na naszej stronie pod kategorią WYDARZENIA 
znajdziesz więcej informacji i możesz wyprintować 
formularz po polsku do wypełnienia.  

URL: http://queenpol.org/?p=7307 

http://www.rafflebox.ca/raffle/psasop
https://forms.gle/8fA3tsNnwiR6CQeB8
http://monica.ottenbreit@calgarydicoese.ca/

